
 

C/ Cruz Roja nº 2 - 05001 -  Ávila – Télf.: 920 22 92 50 Fax: 920 22 96 78 

 
 
 
RESOLUCIÓN DE 16 DE DICIEMBRE DE 2015, DE LA DIRECC IÓN PROVINCIAL 
DE EDUCACIÓN DE ÁVILA, POR LA QUE SE HACE PUBLICA L A BAREMACION 
PROVISIONAL DE LA LISTA EXTRAORDINARIA DE ASPIRANTE S, DE ÁMBITO 
AUTONÓMICO, PARA OCUPAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN  DE 
INTERINIDAD EN LA ESPECIALIDAD DE HISTORIA DE LA MÚ SICA DEL CUERPO 
DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS. 
 
 
 En virtud de lo establecido en la Resolución de fecha 20 de octubre de 2015, 
esta Dirección Provincial, 
 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO.- Hacer público el listado alfabético provisional de aspirantes a 
ocupar puestos docentes en régimen de interinidad de la citada especialidad, así como 
el listado provisional ordenado por puntuación.  
 

SEGUNDO.- Establecer un plazo de cinco días hábiles a partir del siguiente a 
la publicación de la presente Resolución, para efectuar alegaciones y, en su caso, 
subsanar los documentos presentados, que deberán ser dirigidas a la Dirección 
Provincial de Educación de Ávila, pudiéndose presentar en cualquiera de los lugares 
indicados en el apartado tercero de la Convocatoria. 
 

 
 
 

Ávila, 16 de diciembre de 2015 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 
P.D. EL DIRECTOR PROVINCIAL 

(Resolución de 4/7/2012, BOCyL del 13) 
(Firma en el original) 

 
 

Fdo.: Santiago Rodríguez Sánchez 
 


